
 
Lietuvos orientavimosi sporto federacijos Rinktinių komiteto posėdis 

2021 sausio 26 d., Vilnius 
 

Pirmininkas: Petras Andrašiūnas 
Posėdis vyksta el. pašto priemonėmis 

 

 

Dalyvauja: 
Jolanta Šulčienė – narė 
Svajūnas Ambrazas – narys 
Aušra Bartkevičienė – narė  
Nerijus Vidžiūnas – narys 
Petras Andrašiūnas – pirmininkas 
Egidijus Pilybas – narys 
Simonas Krėpšta – narys 
Henrikas Paužas – narys 
Vilius Aleliūnas – OSS komandos vadovas (be balso teisės) 

 
Darbotbvarkė: 
1. Dėl 2021m. sausio 30-31 d. Lietuvos OSS čempionato starto protokolų sudarymo vyrų elito grupėje. 

 
1.  Lietuvos OSS komandos vadovas Vilius Aleliūnas, pristatė, jog pagal galiojančius 2021 m. Lietuvos OSS 
čempionatų nuostatus, rinktinės vadovas turi galimybę teikti tam tikrus sportininkus Rinktinių komitetui, 
kuriems galėtų būti suteikta “WILD CARD” (startuoti protokolo gale). Ignas Ambrazas 2019 m. sezone turėjo tik 
vieną startą (Lietuvos OSS čempionatas ilgoje trasoje), kur užėmė pirmą vietą, tačiau nedalyvavo sprint ir 
vidutinėje trasoje, nes buvo išvykęs į Europos OSS čempionatą Turkijoje. Taip pat Ignas Ambrazas yra 
patvirtintas A rinktinės narys bei 2021 m. sausio 24 d. vykusiame Lietuvos slidinėjimo čempionate (10 km 
laisvu stiliumi) buvo greičiausias iš orientacininkų. Komandos vadovas siūlo Ignui Ambrazui suteikti WILD CARD 
2021 m. sausio 30-31 dienomis vykstančiame Lietuvos OSS čempionate. 
 
Balsavimo rezultatai: Už – 7, prieš – 0, susilaikė – 1 
 
Nutarta: Ignui Ambrazui suteikti WILD CARD (startuojant protokolo gale). 
 


